
2021 年 11 月 1 日 

 

ゲストの皆様へ 

 

テニススクール ラフ 

 

『ゲストアンケート』の実施について 

 

 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、ゲストの皆様に⾧く通っていただけるスクールづくりのためにご意見・ご要望をお伺いする事

になりました。ゲストの皆様からのご意見をもとに、今後もサービス向上への改善に努めていきたいと

考えております。 

アンケートにご回答のうえ、ご意見・ご要望をお聞かせ下さいますよう何卒、ご協力をお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．実施期間   

2021 年 11 月 1 日（月）～ 14 日(日) 

 

２．アンケート回答方法 

    インターネットから回答、またはスクールに配備しているアンケート用紙に記入 

    ※インターネットからの回答 URL につきましては 11/1(月)にサービスエースのメールにて 

     配信させて頂きます。 

 

なお、アンケートの回答は統計的に処理され、特定の個人が認識できる情報として、公表されることは

ございません。 

 

 

以上 


